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Za necelých posledních 8 let jsem jako 
člen komise absolvoval desítky výbě-
rových řízení na různá pracovní místa 
nejen na městském úřadu našeho měs-
ta. Minimálně jedna věc se nezměnila. 
Žádný pohovor nikdy nedal stoprocentní 
odpověď, zda vítězný uchazeč bude tou 
skutečně nejsprávnější volbou. O praco-
vitosti, produktivitě a kvalitě člověka pro-
mluví až následující měsíce a zátěžové 
problémové situace.
	 Na druhé straně jedna z věcí se 
změnila k nepoznání. Tou věcí je počet 
přihlášených uchazečů o pracovní mís-
to. Ještě před 5 – 6 lety maximální počet 
uchazečů dosahoval číslice 20. Pamatuji 
se, že rekordem bylo před několika lety 
výběrové řízení, do něhož se přihlásilo 
téměř 80 lidí. Ve většině případů jsme 
dělali pohovory se všemi uchazeči. Při-
znávám, že minimálně čtvrthodinový 
pohovor například v pořadí s 57. účastní-
kem výběrového řízení motá hlavu stejně 
jako notně prodloužená jízda na rychlém 
kolotoči. Poslední tři roky není v našich 
silách provádět pohovory se všemi. 
Důvodem je enormní zvýšení počtu při-
hlášených. Dosavadním vrcholem právě 
v počtu přihlášených je výběrové řízení 
na pracovníka podatelny úřadu. Stále 
narůstající hromádka přihlášek, životopi-
sů a dalších dokladů jednotlivých ucha-
zečů narostla do výše více než půl metru 
a zastavila se na čísle 261! Mezi přihlá-
šenými na pracovníka podatelny jsou 
inženýři, magistři i bakaláři. Drtivá část 
přihlášených jsou mladí lidé ve věku 22 
až 30 let. Práce zcela určitě je. Viditelně 
ovšem ubývá finančních prostředků na 
zachování dosavadního počtu pracov-
ních míst. Především u podnikatelských 
subjektů. Tedy v  té nejdůležitější sféře 
celorepublikové ekonomiky z  hlediska 
vytváření finančních zdrojů. 
	 I toto je jeden z klíčových důvo-
dů, proč do budoucna nesmí docházet 
k vyšší daňové zátěži už tak zjevně pře-
tížených obchodních společností a ostat-
ních podnikatelů. Pokud někdo hovoří 
nebo vidí v tomto způsobu postupného 
udušování těch, co platí, východisko 
ze současné nelehké situace, tlačí naši 

zemi přímo do pekel.
	 V  každém případě se vývoj 
posledních dvou nebo tří let nelepší. 
Jedním z  důsledků je extrémně zvýše-
ný počet účastníků výběrových řízení. 
Stále více mladých lidí v  produktivním 
věku velmi těžce hledá práci. A ještě jed-
nu myšlenku si dovoluji k tomuto tématu 
zmínit. Nemám nic proti zaměstnává-
ní lidí v  důchodovém věku. Dokonce 
i já jsem se v několika málo případech 
přimlouval pro prodloužení pracovního 
poměru s  ohledem na zajištění chodu 
toho kterého specializovaného praco-
viště nebo odboru úřadu. I přesto jsem 
přesvědčený o nutnosti změny. Jedná 
se o pracovníky, kteří dosáhli hranice 
nároku na starobní důchod a pracují 
ve státních, krajských nebo obecních 
institucích. V  těchto případech, podle 
mého názoru, nesmí veškerá rozhodo-
vací pravomoc o setrvání nebo ukončení 
pracovního poměru ležet pouze v rukou 
zaměstnance. Dnes to tak bohužel je. 
Proto vnímám potřebu změny. V dnešní 
situaci nelze ani zpomalit každým rokem 
rostoucí problém tisíců učňů, maturan-
tů a absolventů vysokých škol, jejichž 
odpovídající pracovní uplatnění je rok 
od roku smutnějším příběhem. 
	 Od citlivých pracovně právních 
vztahů se rád vrátím k poslední říjnové 
neděli. U příležitosti 94. výročí založení 
naši republiky byl znovu zkompletován 
památník T. G. Masaryka v josefovských 
sadech. Od roku 1926 již počtvrté. Nece-
lých 8 let po ukončení první světové vál-
ky byla busta našeho prvního prezidenta 
umístěna na základní kámen, který 3 
roky předtím darovalo město Dvůr Krá-
lové n. L. Za dalších 14 let se začíná 
odehrávat tristní a neuvěřitelně smutný 
příběh uvedené památky. Nacisté roz-
hodují o odstranění busty 6. 6. 1940. 
Na své původní místo se vrací 11 dnů 
po kapitulaci Německa.  Za další nece-
lé tři roky se k moci dostává jiná, tento-
krát bolševická totalita. Ta jednala ještě 
s větší mírou pohrdání a nepochopitelné 
zloby. Mramorovou hlavu nejvýznamněj-
ší osobnosti naši republiky srazila ranou 
do spánku zednická palice některého 

z  pochopů tehdy nastupujícího režimu. 
To vše pokračovalo kutálením uražené 
hlavy sadem a následným shozením do 
Labe. Vylovené zničené mramorové dílo 
je dlouhé roky uschováno pod haldou 
uhlí a v podzemí bývalé pevnosti. Dnes 
nalezneme tohoto vandalsky zničeného 
němého svědka v muzeu bývalé josefov-
ské radnice. 
Dne 17. 9. 1994 zaplňuje prázdné mís-
to bronzové dílo Petra Nováka. Tento-
krát na necelých 16 let. Celorepublikový 
gang zlodějů ukončil život této památky 
v  létě roku 2010. Roztavením v nějaké 
slévárně. 
	 Chladné poslední říjnové nedě-
le se tedy významný památník celého 
našeho města opět dočkal. Počtvrté. 
Mramorová busta z  dílny společnosti 
RenoArt připomíná původní dílo paní 
Kulhánkové z roku 1926. Věřme, že na 
mnohem delší dobu než tomu bylo dopo-
sud.
	 Závěr dnešního příspěvku chci 
věnovat budované cyklostezce z  Hrad-
ce Králové do Kuksu. Podle informací 
starosty Smiřic Luboše Tuzara, který je 
skutečným motorem všech fází přípravy 
a samotné výstavby, se jedná o nejdel-
ší budovaný úsek v  celé republice. Na 
konci října jsem se zmíněným starostou 
absolvoval prohlídku rozestavěného díla. 
Všechny úseky jsou dnes z 80 % dokonče-
ny a nepochybuji o tom, že těchto cca 
21 km bude již na jaře příštího roku oblí-
beným místem mnoha cyklistů a koleč-
kových bruslařů. Stejně tak nepochybu-
ji o tom, že mnohá místa této trasy se 
v  krátké budoucnosti stanou sezónní 
příležitostí celé řady drobných služeb a 
podnikatelských záměrů. 

Jiří Klepsa

Busta TGM v Sadech míru (foto redakce) 
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Odbor obecní živnostenský úřad

Dnem 1. 6. 2012 nabyl účinnosti zákon č. 119/2012 Sb., kte-
rým se mění zákon č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve zně-
ní pozdějších předpisů, který mění současně zákon 
č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání, ve znění pozděj-
ších předpisů.

Změny se týkají koncesované živnosti „Silniční motorová 
doprava – nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly o největší 
povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně, - nákladní vnitrostát-
ní provozovaná vozidly o největší povolené hmotnosti nad 3,5 
tuny, - nákladní mezinárodní provozovaná vozidly o největší 
povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně, - nákladní meziná-
rodní provozovaná vozidly o největší povolené hmotnosti nad 
3,5 tuny, - vnitrostátní příležitostná osobní, - mezinárodní pří-
ležitostná osobní, - vnitrostátní veřejná linková, - vnitrostátní 
zvláštní linková, - mezinárodní linková, - mezinárodní kyvadlo-
vá, - taxislužba“.
Nově zní předmět podnikání takto: „Silniční motorová dopra-
va – nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupra-
vami o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, 
jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí, - osobní pro-
vozovaná vozidly určenými pro přepravu více než 9 osob 
včetně řidiče, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízd-
ními soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesa-
hující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí, 
- osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu nej-
výše 9 osob včetně řidiče“.
Podnikatelé, kteří vlastní koncesi pro silniční motorovou 
dopravu do 3,5 tuny a nebo taxislužbu (doprava provozova-
ná malými vozidly) jsou oprávněni provozovat koncesovanou 
živnost v rozsahu „Silniční motorová doprava – nákladní pro-
vozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povole-
né hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě 
zvířat nebo věcí“ a/nebo „Silniční motorová doprava – osobní 
provozovaná vozidly určenými pro přepravu nejvýše 9 osob 
včetně řidiče“. Živnostenský úřad zapíše změnu rozsahu před-
mětu podnikání do živnostenského rejstříku do 1 měsíce (tj. 
do 01.07.2012). Změnu rozhodnutí o udělení koncese prove-
de živnostenský úřad při první změně oznámené podnikatelem 
podle § 56 živnostenského zákona.
Podnikatelé, kteří vlastní koncesi pro silniční motorovou dopra-
vu nad 3,5 tuny a nebo ostatní osobní (doprava provozovaná 
velkými vozidly) jsou do 1 roku (tj. do 01. 06. 2013) povinni 
požádat o změnu rozsahu předmětu podnikání a doložit dokla-
dy podle živnostenského zákona a zákona o silniční dopravě 
ve znění účinném od 01. 06. 2012. Na základě žádosti podni-
katele a doložených dokladů změní živnostenský úřad rozhod-
nutí o udělení koncese a změní rozsah předmětu podnikání 
na „Silniční motorová doprava – nákladní provozovaná vozidly 
nebo jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti pře-
sahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí“ 
a/nebo „Silniční motorová doprava – osobní provozovaná 
vozidly určenými pro přepravu více než 9 osob včetně řidiče“. 
Není-li žádost podána do 1 roku, změní živnostenský úřad roz-
hodnutí o udělení koncese a změní rozsah předmětu podni-
kání na „Silniční motorová doprava – nákladní provozovaná 
vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené hmot-
nosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat 
nebo věcí“ a/nebo „Silniční motorová doprava – osobní provo-
zovaná vozidly určenými pro přepravu nejvýše 9 osob včetně 
řidiče“. Podání žádosti o změnu je osvobozeno od správního 
poplatku.
Nově musí žadatel o koncesi pro provozování silniční motoro-

vé dopravy prostřednictvím velkých vozidel splňovat zvláštní 
podmínky podle zákona o silniční dopravě, kterými jsou:
a) usazení – podnikatel musí mít v ČR sídlo s prostorami, 
v nichž uchovává svou klíčovou podnikovou dokumentaci, 
po udělení koncese musí mít k dispozici alespoň jedno vel-
ké vozidlo a zároveň musí účinně a nepřetržitě vykonávat s 
nezbytnými administrativními prostředky svou činnost týkající 
se výše zmíněných vozidel v provozovně, a to s příslušným 
technickým vybavením a zařízením;
b) dobrá pověst – musí splňovat podnikatel i odpovědný 
zástupce, dobrou pověst má osoba, která je bezúhonná podle 
živnostenského zákona, pokud dobrou pověst neztratila roz-
hodnutím dopravního úřadu podle zákona o silniční dopravě;
c) finanční způsobilost – prokázat finanční způsobilost musí 
podnikatel ve výši 9.000 EUR (223.902,- Kč) na jediné vozi-
dlo, 5.000 EUR (124.390,- Kč) na každé další užívané vozidlo, 
podnikatel je povinen každoročně prokazovat trvání finanční 
způsobilosti;
d) odborná způsobilost – prokazuje se osvědčením o odbor-
né způsobilosti, které vydává dopravní úřad na základě úspěš-
ně složené zkoušky, odborná způsobilost se prokazuje zvlášť 
pro nákladní dopravu provozovanou vozidlem nebo jízdní 
soupravou o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, 
jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí, a zvlášť pro osobní 
dopravu provozovanou vozidlem určeným pro přepravu více 
než 9 osob včetně řidiče.
Podnikatel musí vždy ustanovit odpovědného zástupce, kte-
rým je fyzická osoba splňující dobrou pověst, odbornou způ-
sobilost, s vazbou k podnikateli, s bydlištěm v EU a splňující 
všeobecné podmínky provozování živnosti ve smyslu § 6 živ-
nostenského zákona. Odpovědný zástupce může vykonávat 
činnost současně nejvýše pro 4 podnikatele (včetně sebe) v 
silniční dopravě provozované velkými vozidly, pokud součet 
velkých vozidel používaných těmito podnikateli k podnikání 
nepřesáhne 50.
Koncesi pro provozování silniční motorové dopravy velkými 
vozidly lze udělit pouze právnické osobě se sídlem na území 
ČR nebo fyzické osobě s trvalým pobytem na území ČR nebo 
s obdobným pobytem na území jiného členského státu EU. 
Koncesi pro provozování silniční motorové dopravy velkými 
vozidly nelze udělit osobě, která je oprávněna k provozování 
této dopravy v jiném členském státě EU než v ČR.
V případě dotazů k výše uvedeným změnám v autodopravě 
kontaktujte odbor obecní živnostenský úřad Jaroměř, 
tel. 491847180, 491847181.

Dana Hukelová
odbor obecní živnostenský úřad

Informace pro autodopravce

Dopisy čtenářů
Vážení,

chtěla bych touto cestou vyjádřit spokojenost s prací 
městské policie. Dne 5. září v dopoledních hodinách jsem 
ohlásila napadení psem. Jednání ze strany policie bylo 
rychlé, profesionální a ochota jednotlivých příslušníků šla 
podle mého názoru nad rámec jejich povinností. 

Prosím, tlumočte mé poděkování zasahujícím policistům.
S pozdravem Naďa Těšinová
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Investiční akce města Jaroměře

Více o připravovaných,
probíhajících, 

ukončených a ostatních akcích
naleznete na

http://i-akce.jaromer-josefov.cz
nebo můžete kontaktovat konkrétní

zodpovědnou osobu.

PROBÍHAJÍCÍ AKCE
Jaroměř - Josefov, vjezdové brány na 
pozemek p.č. 126/1, celková oprava

Vjezdové brány vznikly s celou pevností 
jako součást komplexu Starého důstojnic-
kého pavilonu. Všechny  čtyři brány jsou 
v relativně špatném technickém stavu a 
vyžadují výrazný zásah do povrchových 
vrstev a provedení sanace proti vzlínají-
cí vlhkosti. Jedná se především o opravu 
poškozených omítek a o konzervaci ostat-
ních částí bran.
Zodpovědná osoba: Ing. arch. Jitka Zavřelo-
vá

Oprava mostovky lávek u mostu 
Komenského přes Labe v Jaroměři

Stávající železobetonová mostovka bude 
demontována a nahrazena novými žele-
zobetonovými prefabrikovanými dílci. 
Prefabrikované dílce mají šířku 1600 mm 
a různou délku v závislosti na vzdálenosti 
příčníků jednotlivých nosných konstruk-
cí. Na povrch mostovky bude apliková-
na pochozí izolace, kterou bude ošetřen 
povrch mostovky a horní líc navazující 
závěrné zídky. Ostatní betonové plochy 
mostovky budou opatřeny transparentním 
hydrofobním nátěrem.
Zodpovědná osoba: Ing. Jiří Mikulka

Stavební úpravy 1.NP - sociální zaří-
zení, v objektu Bastion I v Josefově 

- na p.č. 446/1 a 445/2 
PD řeší sociální zařízení pro návštěvníky 
pevnosti a pro veřejnost v prostoru stávají-
cího sociálního zařízení a původní kotelny 
v 1. nadzemním podlaží objektu.
Zodpovědná osoba: Ing. arch. Jitka Zavřelo-
vá

Rekonstrukce plynové kotelny topné 
soustavy v objektu mateřské školy

v Jaroměři, Lužická ulice 
Vzhledem k nevyhovujícímu stavu kotel-
ny v mateřské škole v Lužické ulici bude 
přistoupeno ke kompletní rekonstrukci této 
plynové kotelny. Budou instalovány nové 
plynové kotle včetně všech nezbytných 
rozvodů a příslušenství tak, aby kotelna 
plnila nejen svou funkci, ale aby záro-
veň splňovala bezpečnostní předpisy. V 
současné době je zpracována projektová 
dokumentace a probíhá příprava na vyhlá-
šení výběrového řízení na dodavatele celé 
rekonstrukce.
Zodpovědná osoba: Ing. Jiří Mikulka

Oprava opěrné stěny u MŠ Lužická
Na jaře roku 2010 se sesunula část opěr-
né kamenné zdi u MŠ Lužická do prostoru 
pobytové louky u koupaliště. Odbor správy 
majetku města zabezpečil provizorní oplo-
cení v horní části pozemku. V průběhu roku 
2012 byla objednána projektová dokumen-
tace na opravu této opěrné stěny.
Zodpovědná osoba: Ing. arch. Jitka Zavřelo-
vá

PŘIPRAVOVANÉ AKCE

Oprava fasád uličních průčelí domu 
č.p. 110 v Jaroměři – Josefově – 

II. etapa
Předmětem díla je oprava fasád uličních 
průčelí domu č.p. 110 (Radnice) v Jaroměři 
– Josefově, II.etapa. Celá obnova uličních 
průčelí fasády je rozdělena na 2 etapy. V 
roce 2011 byla v rámci I. etapy provedena 
oprava fasády - část - Jihozápadní průčelí 
a fasády - Severozápadní průčelí a to pou-
ze úsek od středu průčelí napravo středové 
části. V letošním roce bude konkrétně pro-
vedeno kompletní  dokončení opravy fasá-
dy. Konkrétně se jedná o kompletní opravu 
fasády /Severozápadní průčelí/ a to pouze 
středová část (SZ průčelí - Střední část) a 
úsek od středové části nalevo (SZ průčelí 
– Východní část) a fasády (Severovýchodní 
průčelí).

V rámci opravy fasády budou v rámci této II. 
etapy prací provedeny opravy oken včetně 
nátěrů, dveří, klempířských prvků, atd.
Dne 18.6.2012 byla akce předáním stave-
niště zahájena.

Zahájení prací: 2. července 2012, předpo-
kládané dokončení prací: listopad 2012. 
V současné době probíhá nátěr fasády a 
ostatní dokončovací práce.

Tato akce obnovy nemovité kulturní památ-
ky bude prováděna v roce 2012 s využitím 
příspěvku poskytnutého z Programu rege-
nerace městských památkových rezervací a 
městských památkových zón. Poskytovate-
lem příspěvku je Ministerstvo kultury ČR.
Zodpovědná osoba: Ing. arch. Jitka Zavřelová

Cyklostezka 
Hradec Králové – Jaroměř – Kuks 

Přesto, že investorem je Královéhradecká 
labská, dovoluji si informovat o aktuelním 
stavu celé akce „Cyklostezka Hradec Krá-
lové - Jaroměř - Kuks“ v souvislosti s probí-
hajícím úsekem přes Josefov a Jaroměř:

Projekt vybudování „cyklostezky Hradec 
Králové – Jaroměř – Kuks“ se nám zdárně 
blíží ke konci. Stavební úpravy v okolí Jaro-
měře již finišují a v měsíci listopadu bude 
dokončen podchod pod komunikaci I/33 při 
výjezdu na Náchod a ostatní úseky cyklos-
tezky v okolí Jaroměře budou dokončovány 
v průběhu konce tohoto roku a začátkem 
příštího. Na základě těchto informací se 
mohou turisté těšit na konečné zprovozně-
ní této cyklostezky nejpozději již s přícho-
dem jara následujícího roku.

Tomáš Morávek, referent OMM

Odbor majetku města
MĚSTO MÁ DALŠÍ NÁSTROJ KE 

ZJIŠŤOVÁNÍ DLUŽNÍKŮ

Město Jaroměř přistoupilo k využívání 
služeb společnosti Sofis partner, s.r.o. a 
to pomocí programu CESR – Czech Eko-
nomic Subjects Rating. Tento program 
umožní efektivně prověřovat obchodní 
partnery a zjišťovat aktuální informace z 
oblasti pohledávek, insolvenčních řízení, 
apod., a to komplexně, rychle a pohodl-
ně na jednom místě. Dalším plusem je 
vyhodnocení těchto informací a uvedení 
do souvislostí – generování ratingu zvo-
lených ekonomických subjektů. Program 
také umožňuje sledovat, zda vybraný 
subjekt není veden jako dlužník u jiného 
věřitele, a taktéž upozornit na dlužníka 
ostatní věřitele.
Věříme, že tímto způsobem se nám 
úspěšně podaří nejen předcházet vzni-
ku pohledávek, ale pohledávky úspěšně 
vymáhat. 

Jana Jonešová
Odbor majetku města

Dne 6. 10. 2012 proběhla v Jezbinách 
tradiční soutěž v požárním útoku o Zlatou 
proudnici.
Soutěže se zúčastnilo 20 družstev mužů, 

8 družstev 
žen a 6 
družstev 
dětí. Díky 
k r á s n é -
mu poča-
sí přišlo 
i mnoho 
d i v á k ů , 

kteří vytvořili výbornou atmosféru pro 
soutěžící. Soutěžilo i družstvo Czeplowod 
z Polska. Děkujeme Městu Jaroměř za 
poskytnutý grant, Agru Rožnov a T. J. 
Sokol Jezbiny za pořadatelskou činnost. 

Výbor SDH Jezbiny.

Oznámení
Ke dni 31. 12. 2012 ukončí činnost
interní ambulance Oblastní nemocni-
ce Náchod. a.s. v nemocnici Jaroměř  
MUDr. Hana Vlasáková.
Ukončení je bez náhrady.
Interní ambulance – Dia poradna 
MUDr. Petr Nýč se nemění!
Po - interní ambulance – dia poradna 
Út - interní ambulance – dia poradna 
St - interní ambulance
Čt - interní ambulance
Pá - interní ambulance – dia poradna
Pracovní doba: 
Po – Pá  7.00 - 15.30 hod.
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Zveřejněna je upravená verze 
usnesení z důvodu dodržení 

přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
údajů podle zákona č. 101/2000 sb., 

o ochraně osobních údajů
v platném znění. 

Kompletní zápisy naleznete na městských 
stránkách www.jaromer-josefov.cz 

- úřední deska - usnesení RM - usnesení 
ZM

VÝBĚR  Z  USNESENÍ  RADY  A  ZASTUPITELSTVA  MĚSTA
RM 10. 10. 2012

Různé

RM bere na vědomí
• průběžnou informaci a aktualizovaný 
návrh řešení rizikového místa č.1 - Obnova 
zástavby u mostu s kapličkou.
• průběžnou informaci a aktualizovaný 
návrh řešení rizikového místa č. 3 – Hava-
rijní stav domu Havlíčkova č.p. 15.
• podání žádosti o kácení dřevin na p.p.č. 
1604/7 a 3009/1 v k.ú. Jaroměř dle zápisu 
č. 3 z jednání komise pro životní prostředí.
• prořezání dřevin na p.p.č. 1603/1 v k.ú. 
Jaroměř na doporučení OŽP
Majetkové záležitosti

RM schvaluje
• záměr odprodeje jednotlivých částí 
pozemku parc. Ř. 297/10 v k.ú. Josefov u 
Jaroměře
• ukončení Smlouvy o nájmu movitých věcí 
č. OS/OSMM-95/2010 mezi městem Jaro-
měř a Energetikou s.r.o. Jaroměř dohodou 
ke dni 31. 10. 2012. 
• smlouvu o zřízení věcného břemene mezi 
městem Jaroměř a firmou ČEZ Distribuce, 
a.s. 
• smlouvu o zřízení věcného břemene 
mezi městem Jaroměř a firmou Telefonica 
Czech Republic, a.s.
• plnou moc pro pana M. K., k vyřízení všech 
podání, náležitostí a jednání na institucích 
a úřadech souvisejících se zastupováním 
ve věci zpracování a zajištění projektové 
dokumentace na akci „Stavební úpravy 
chodníku v ul. Rudé armády v Jaroměři - 
Josefově“, včetně zajištění inženýrské čin-
nosti s tím související a ke všem úkonům, 
které souvisí s činěním správního, územní-
ho a stavebního řízení.
Školství, kultura

RM schvaluje
• smlouvu o výpůjčce mezi panem Mirosla-
vem Frostem a městem Jaroměř na užívá-
ní movitého majetku pro expozici muzea 
Waldemara Matušky v Prvním vojensko-
historickém muzeu M. Frosta a muzeu W. 
Matušky. 

ZM 11. 10. 2012
Různé

RM schvaluje
• dodatečné zařazení návrhu na pořízení 
změny územně plánovací dokumentace 
města v ploše vymezené pozemky p.č. 
462/2, 462/4, 464, 465, 466 v k.ú. Jose-
fov u Jaroměře z funkčního využití louky 
pastviny na občanskou vybavenost do již 
pořizovaného nového územního plánu 
Jaroměř.
RM bere na vědomí
• průběžnou zprávu o projednání zabez-
pečení kanalizací proti zpětnému vzdutí 
velkých vod.

RM ukládá
• tajemníkovi úřadu zpracovat návrh 
ochranného pásma okolo ZŠ Josefov do 
31. 12. 2012.
Majetkové záležitosti

RM schvaluje
• komisi pro otevírání obálek na prodej 
nemovitostí - budovy č.p. 8 a části budo-
vy č.p. 246 v k.ú. Josefov u Jaroměře ve 
složení: paní Stanislava Křižánková, paní 
Jana Hrubá, pan Radek Pokorný.
• kupní smlouvu mezi ČR - Úřadem pro 
zastupování státu ve věcech majetkových 
a městem Jaroměř na úplatný převod 
pozemků uvedených v materiálu. 
• směnnou smlouvu mezi městem Jaroměř 
a panem Ing. V. K., Pardubice a panem 
Ing. R. K., Jaroměř ve věci směny pozem-
ků v k.ú. Jaroměř. 
RM bere na vědomí
• tři nabídky na č.p. 8 a dvě nabídky na č.p. 
246 s tím, že všechny nabídky splňovaly 
všechny podmínky zadávací dokumentace
RM odkládá
• vyhodnocení všech 5 nabídek na odpro-
dej nemovitostí č.p. 8 a č.p. 246 v k.ú. 
Josefov u Jaroměře.
Školství, kultura

RM bere na vědomí
• průběžnou zprávu ve věci převodu muzej-
ních sbírek z majetku České republiky na 
Město Jaroměř.
• Radou vyjádřenou podporu města Jaro-
měř ve věci podání žádosti Tělocvičné 
jednoty Sokol Jaroměř - Josefov o finanč-
ní podporu z programu MŠMT „Podpora 
materiálně technické základny sportu v r. 
2013.“

 RM 24. 10. 2012
Různé

RM schvaluje
• „Plán zimní údržby místních komuni-
kací na území města Jaroměř na období 
2012/2013“.
• hospodaření příspěvkových organizací k 
30.9.2012 dle materiálu OPF-0056-2012-
RM. 
Majetkové záležitosti

RM schvaluje
• „Podmínky zadávacího řízení a kvalifika-
ce uchazečů pro výběrové řízení“ na stav-
bu „Jaroměř, Základní škola Na Ostrově, 
oprava severní fasády“.
• smlouvu mezi městem Jaroměř a společ-
ností AUTOŠKOLA JIŘÍ VÍT s.r.o., Červený 
Kostelec.
• udělení výjimky z právního předpisu 
č. 8 na zpracování projektové dokumenta-
ce pro územní rozhodnutí, stavební povo-
lení a provedení stavby včetně vyjádření 
dotčených orgánů státní správy a správců 

sítí na stavbu „Bezbariérový přístup (ve 
variantě schody a výtah) do domu č.p. 49, 
Náměstí Československé armády v Jaro-
měři z lokality Na Valech“.
• záměr prodeje pozemku parc. č. 1542/2 v 
k.ú. Jaroměř - geometricky oddělená část 
z pozemku parc. č. 1542 v k.ú. Jaroměř s 
podmínkou zřízení věcného břemene pří-
stupu na nově vzniklý pozemek parc. č. 
1542/2 v k.ú. Jaroměř za účelem údržby 
a opravy budovy č.p. 817 na pozemcích 
parc. č. 1535/8 a 1538 v k.ú. Jaroměř.
RM bere na vědomí
• výsledek výběrového řízení na výši nájem-
ného a výši předplaceného nájemného for-
mou obálkové metody na byt č. 101 v č.p. 
178 Zdeňka Němečka, Jaroměř - Josefov, 
s tím, že nebyl vybrán žádný vítěz. 
• výsledek výběrového řízení na výši 
nájemného a výši předplaceného nájem-
ného formou obálkové metody na byt č. 
207 v č.p. 228 U Mlýna, Jaroměř - Josefov, 
s tím, že nebyl vybrán žádný vítěz.
RM doporučuje
• ZM schválit novelu právního předpisu 
č. 7 - Zásady pro využívání „Fondu rozvoje 
a oprav nemovitostí na území města Jaro-
měře“ od 1. 1. 2013
• ZM schválit hospodaření města Jaroměř 
za I. - III. čtvrtletí 2012 
• ZM schválit podmínky a termín VŘ pro 
poskytování půjček z Fondu rozvoje a 
oprav nemovitostí na území města Jaro-
měře pro rok 2013 
Školství, kultura

RM bere na vědomí
• oznámení paní Hany Marečkové, ohled-
ně vzdání se funkce ředitelky Školní jídel-
ny Na Karlově 181, Jaroměř, ke dni 31. 7. 
2013.
• oznámení paní Mgr. Šárky Holečko-
vé, ředitelky MŠ Jaroměř, Lužická 321, o 
uzavření MŠ v době od 27. 12. do 31. 12. 
2012.
RM ukládá
• vedoucímu OŠKT předložit RM návrh na 
vyhlášení konkurzního řízení na obsazení 
pracovního místa ředitele Školní jídelny 
Na Karlově 181, Jaroměř, v souladu se 
zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a 
jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů.
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Městská policie

1. 10. 2012
V odpoledních hodinách ul. Národní. Hlídka zde spatřila podezřelé osobní vozidlo. Při kontrole posádky vozidla bylo zjištěno, že řidič 
není držitelem řidičského oprávnění a vozidlo má rok propadlou STK. Na místo byla přivolána hlídka PČR, která si věc převzala k dal-
šímu šetření.
5. 10. 2012
V nočních hodinách nám. ČSA. Na vozovce ležel muž. Na místě zjištěno, že muž je silně podnapilý. Při ověření totožnosti si muž začal 
stěžovat na bolesti břicha. Na místo přivolána RLP. Po ošetření muž umístěn na PZS.
6. 10. 2012
V denních hodinách silnice na obec Rychnovek. Po silnici mělo pobíhat dobytče. Dobytče nalezeno na silnici až u obce Rychnovek. 
Dobytče zahnáno na pole. Na místo přivolána PČR. Společně s PČR nalezen majitel. Věc si následně dořešila PČR.
7. 10. 2012
V denních hodinách ul. Zd. Němečka. Kamerou MKDS zjištěna dopravní nehoda motocyklu. Zajištění místa DN. Přivolání RLP a PČR. 
Zjištění svědků. Následně věc předána PČR.
13. 10. 2012
V denních hodinách HM TESCO. Při krádeži zboží přistižena žena ze Dvora Králové n/L. Žena podezřelá z přestupku proti majetku. Při 
ověřování totožnosti se k jednání doznala a věc vyřešena v blokovém řízení.
16. 10. 2012
V denních hodinách PENNY Market. Při krádeži zboží přistižen muž z Jaroměře. Muž podezřelý z přestupku proti majetku. Při ověřování 
totožnosti se k jednání doznal a věc vyřešena v blokovém řízení.
17. 10. 2012
V ranních hodinách ul. J. Šímy. Přijato tel. oznámení, že v jednom z bytů se nachází obrovská krysa a majitelka neví, co má dělat. 
Hlídka na místě zjistila, že se nejedná o obrovskou krysu, ale o malou myšku. Ta se dala před strážníky na útěk a schovala se ve spižír-
ně. Bohužel odtud se ji strážníkům nepodařilo vypudit. Proto doporučili majitelce bytu, aby si zakoupila pastičku na myši a dala si ji do 
spižírny.
18. 10. 2012
V časných ranních hodinách přijato tel. oznámení o podezřelém muži v ul. Jezbinská, který se pokouší vniknout do místní provozovny. 
Hlídka na místě zadržela muže, který právě prolézal rozbitou výlohou do objektu. Muž omezen na osobní svobodě pro podezření z TČ. 
Zajištění místa a přivolání PČR, které byla věc předána.
20. 10. 2012
V nočních hodinách ul. Na Zavadilce, kde se měl muž dobývat do bytu bývalé manželky. Na místě hlídka zjistila, že muž fyzicky útočí na 
obyvatele bytu. Následně zaútočil na strážníky. Ti museli proti muži použít hmaty a chvaty sebeobrany a pouta. Muž omezen na osobní 
svobodě pro podezření z TČ a věc předána PČR.
21. 10. 2012
V denních hodinách ul. Nádražní. Hlídka si všimla několika dětí nesoucích dívku. Strážníci na místě zjistili, že dívka si stěžuje na veliké 
bolesti břicha a chůze jí prý dělá potíže. Na místo přivolána RLP, která dívku převezla do nemocnice. Zde bylo zjištěno, že dívka si vše 
vymyslela, že se pouze předešlý den opila a bála se rodičů. Věc předána na OSPOD.
27. 10. 2012
V nočních hodinách ul. Knappova. Hlídka zjistila několik převrácených kontejnerů. Následně nalezla v sousední ulici skupinku mladíků, 
kteří se po krátkém rozhovoru doznali k převrácení kontejnerů. Mladíci podezřelí z přestupku proti veřejnému pořádku. Po ověření totož-
nosti dali mladíci kontejnery na určená místa a vysypaný odpad uklidili do kontejnerů. Věc vyřešena domluvou.
28. 10. 2012
V denních hodinách PENNY market. Při krádeži zboží přistižen muž z Jaroměře. Muž podezřelý z přestupku proti majetku. Při ověřování 
totožnosti se muž k jednání doznal a věc vyřešena domluvou. 
30. 10. 2012
V denních hodinách PENNY market. Při krádeži zboží přistižen muž z Lipoltic. Muž zde napadl prodavačku, která se ho pokusila 
zastavit, když utíkal s odcizeným zbožím. Muž podezřelý z přestupku proti majetku a občanskému soužití. Při ověřování totožnosti se k 
jednání doznal. Věc předána do správního řízení, kde muži hrozí pokuta do 20.000,- Kč.

Představení nové knihy o humoristovi Jaroslavu Haškovi na Jaroměřsku a Náchodsku
V pondělí 26. listopadu 2012 se uskuteční v hlavní budově Městské knihovny v Jaroměři od 17.00 hodin prezentace a představení původní 
knižní novinky HUMORISTA JAROSLAV HAŠEK A JAROMĚŘSKO za přítomnosti jejího autora PhDr. Jiřího Uhlíře, řádného člena Obce spi-
sovatelů a člena Klubu autorů literatury faktu, a ředitelky Nakladatelství BOR Liberec paní Dr. Evy Koudelkové, univerzitní profesorky, šéfredak-
torky knihy a úspěšné spisovatelky, členky Obce spisovatelů, která jako zkušená šéfredaktorka a nakladatelka spolu se svým synem připravila 
knihu k vydání. Zároveň se uskuteční beseda nad knihou a pro zájemce autogramiáda knih spisovatele Jiřího Uhlíře (Osobnosti Jaroměře, 
Jasenná) i jeho nové knížky o 112 strankách v pevné vazbě s 38 obrázky (26 fotografií a 12 kreseb). Ilustrace ke knize vytvořila Dr. Blažena 
Šustrová, středoškolská profesorka z Brna.
Kniha Humorista Jaroslav Hašek a Jaroměřsko se zabývá dosud neznámým pobytem světoznámého spisovatele Jaroslava Haška (1883-
1923) na Jaroměřsku, zejména v obci Jasenná v letech 1914 a 1915. Osvětluje okolnosti Haškova pobytu, představuje jeho dosud neznámé 
drobné rukopisy (autografy dedikací) a sleduje podnětnost tohoto pobytu pro humoristovu tvorbu. Inspiraci tímto pobytem lze nalézt ve čtyřech 
Haškových humoreskách z Jaroměřska (zvláště Nebezpečný pracovník), i v několika partiích Osudů dobrého vojáka Švejka za světové války. 
Všechny prózy se vztahem k Jaroměřsku jsou v knize otištěny s komentářem. Haškovou i Švejkovou oblíbenou písní byla píseň Když jsme táhli 
k Jaroměři. Připomenut je i jeho pobyt v severovýchodních Čechách a na Náchodsku. V roce 2013 si světová kulturní veřejnost připomene 130 
let od narození a 90 let od úmrtí  spisovatele Jaroslava Haška a takřka 100 let od jeho pobytu na Jaroměřsku.
Všechny kulturymilovné Jaroměřany i Josefováky srdečně zvou na tuto besedu a autogramiádu pořadatelé. Kniha vychází v nízkém nákladu 
pouhých 300 výtisků. Pospěšte si, aby se na Vás dostalo. Knihu si lze zakoupit přímo v knihovně 26. 11. 2012. Později bude v prodeji v jaroměř-
ských a josefovských knihkupectvích. Lze ji zakoupit jako vhodný dárek k Vánocům 2012.				          PhDr. Jiří UHLÍŘ 
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Odbor plánovací a finanční

Termín výběrového řízení a podmínky pro příjem žádostí na poskytnutí půjček  z prostředků Fondu rozvoje 
a oprav nemovitostí na území města Jaroměře pro rok 2013/1

Poskytování půjček se řídí Zásadami pro využívání Fondu rozvoje a oprav nemovitostí na území Města Jaroměře  č. 7 ze 
dne 9. 11. 2012.

1. Výběrové řízení pro příjem žádostí se vyhlašuje od 12. 11. 2012 do 10. 12. 2012. 

2. Žádosti občanů se přijímají na tiskopise vydaném MěÚ Jaroměř, tiskopis je možno vyzvednout na odboru plánovacím a 
finančním (dále jen OPF), číslo dveří 111, 115, nebo je ke stažení na internetových stránkách Města Jaroměře, www.jaromer-
josefov.cz. Žádosti přijímají pracovnice odboru OPF, Jaroměř, nám. ČSA 16, pí Bartoňová Marie,  tel.: 491 847 236, zástup 
pí Čižinská Hana, tel.: 491 847 231, vedoucí OPF pí Křižánková Stanislava, tel.: 491 847 230.

Žádost musí obsahovat:
- jméno nebo název žadatele, popř. statutárního zástupce, telefon, e-mail
- adresu bydliště nebo sídlo právnické osoby
- přesné označení nemovitosti (adresa, číslo popisné, č. parcely, doklad o vlastnictví, vyjádření odboru výstavby MěÚ Jaroměř)
- účel, na který je půjčka požadována, při kumulaci titulů jednotlivě rozepsat
- požadovaná částka půjčky 
- návrh na stanovení záruky (dle čl. 4 zásad) 
- při půjčce nad 300.000,- Kč bude doložen znalecký posudek, ne starší 1roku
- pojištění zastavované nemovitosti na živel po celou dobu půjčky – vinkulace 
- údaje ručitelů 
- potvrzení příjmů žadatelů a ručitelů 

3. Návrh na rozdělení půjček z fondu pro rok 2013/1 bude komisí předložen k projednání zastupitelstvu města nejpozději do 
28. 2. 2013.

4. Kriteria a podmínky pro poskytování půjček:
Předložené žádosti se posuzují z hlediska úplnosti dle zásad č. 7.

5. Z fondu lze poskytnout půjčku na níže uvedený účel, s níže uvedeným úrokem, v níže uvedené maximální výši a s níže uve-
denou maximální lhůtou splatnosti:

Účel půjčky Lhůta splatnosti Úrok Max. výše půjčky

Oprava střechy nemovitosti 6 let 2 % 150.000,-- Kč

Izolace proti zemní vlhkosti nemovitosti 6 let 2 % 100.000,-- Kč

Oprava fasády nemovitosti 6 let 2 % 150.000,-- Kč

Přístavba, vestavba, nástavba nové bytové jednotky, včetně 
sociálního zařízení

6 let 2 % 200.000,-- Kč

Vodovodní a kanalizační přípojky, včetně rozvodů, Akce „DSO 
Jaroměřsko“

6 let 2 % 80.000,-- Kč

Modernizace nemovitosti nebo bytové nebo nebytové jednot-
ky, přechod na ekologické vytápění vč. rozvodů, (např. výměna 
oken, podlah, dveří, rozvodů vody, plynu, kanalizace a el., včet-
ně přípojek, apod.)

6 let 2 % 150.000,-- Kč

Podmínky schváleny ZM dne 8. 11. 2012. 

V Jaroměři dne 9. 11. 2012

Stanislava Křižánková, vedoucí OPF, v. r. 
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Zvláštní příloha - Technické služby města

Plán zimní údržby místních komunikací na území 
města Jaroměř na období 2012 / 2013

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA JAROMĚŘE
Náchodská č.p. 544, 551 01 Jaroměř

telefon 491812296, 491813126, fax 491810514, e-mail: tsm.jaromer@seznam.cz

Základní povinnosti TSM a uživatelů místních komunikací v zimním období

(1) Základní povinnosti TSM:

a) zajistit včasnou přípravu pro provádění prací stanovených v tomto plánu,
b) zmírňovat závady ve sjízdnosti a schůdnosti na místních komunikacích v souladu s povinnostmi stanovenými v tomto plánu,
c) po projednání s Dopravním inspektorátem Policie České republiky Náchod a silničním správním úřadem Městského úřadu 
Jaroměř zvážit změnu v dopravním značení pro zimní období tak, aby bylo usnadněno provádění prací TSM při zimní údržbě  
(např. zákaz zastavení, stání, jednosměrné ulice atd.),
d) pravidelně informovat Město Jaroměř o situaci ve sjízdnosti a schůdnosti místních komunikací.

(2) Základní povinnosti uživatelů místních komunikací v zimním období:

e) přizpůsobit jízdu a chůzi stavu místních komunikací, který je v zimním období obvyklý (kluznost, sníh na komunikacích, sně-
hové mantinely atd.),
f) při chůzi na chodnících a jiných komunikacích, kde je zajišťována schůdnost, dbát zvýšené opatrnosti a věnovat pozornost 
stavu místní komunikace,
g) používat pro chůzi té části chodníku, na které jsou zmírněny závady ve schůdnosti,
h) při přecházení místní komunikace použít k přechodu místa označeného jako přechod pro chodce, na němž se podle tohoto 
plánu zajišťuje zimní údržba. Při přechodu místní komunikace na jiných místech správce místní komunikace v souladu se silnič-
ním zákonem za schůdnost neodpovídá. 

Spolupráce TSM s jinými orgány při zajišťování zimní údržby místních komunikací

(1) Při zajišťování zimní údržby místních komunikací TSM spolupracuje s Městem Jaroměř, Městským úřadem Jaroměř, Policií 
ČR a Městskou policií Jaroměř.
(2) Pracovníci Městského úřadu a příslušníci policie budou iniciativně informovat vedoucí pracovníky TSM o závadách ve sjízd-
nosti a schůdnosti, které zjistili.
(3) V případech, kdy stojící vozidla na místních komunikacích tvoří překážku silničního provozu, která znemožňuje nebo omezu-
je provádění zimní údržby, TSM požádá o součinnost policie k provedení opatření. 

Stanovení lhůt pro zmírňování závad ve sjízdnosti a schůdnosti místních komunikací a pořadí podle důležitosti v jakém 
bude prováděno na těchto komunikacích zmírňování závad ve sjízdnosti a schůdnosti

(1) Lhůty pro zmírňování závad:

a) první pořadí dopravní důležitosti do 4 hodin,
b) druhé pořadí dopravní důležitosti do 12 hodin,
c) třetí pořadí podle dopravní důležitosti po ošetření 1. a 2. pořadí, nejpozději do 48 hodin. 

(2) Trasy podle pořadí dopravní důležitosti - komunikace:

Trasa č. 1 
1. pořadí důležitosti:
ul. Na Úpě, ul. V Zahradách, pod tunýlkem přes kruhový objezd ul. Jaromírova, ul. Havlíčkova, nám. ČSA, Tyršův most, ul. 
Nábř. 17. listopadu., ul. V. Probošta, ul. Na Obci k veterině a zpět k poště, znovu k Labi a ul. Albieriho, ul. Dukelských hrdinů, ul. 
Komenského ke škole a zpět k Labi, ul. K. Lánského, ul. Patrného až na parkoviště k jídelně a zpět, kolem polikliniky, kopec ul. 
Ed. Beneše, ul. Pionýrská až nakonec k ul. Bavlnářská a zpět na nám. B. N., ul. Studničkova, ul. Na Ptákách / včetně kopce k ul. 
Patrného/, ul. Jiráskova, přes malé závory ul. Máchova a zpět nám. B. N., ul. Ot. Španiela k malým závorám a zpět na nám. B. 
N., ul. Smetanova, k tunýlku na ul. Ruskou až k ul. 5. května a zpět k tunýlku, po ul. Bulharské nahoru ul. Albánskou a ul. Polskou 
na Josefov, průjezd k ČSAD, celá levá strana Josefova - ul. Okružní, ul. Emigrantů, ul. Husova, ul. Jungmannova, ul. Duškova, 
ul. Školní, ul. Jízdecká, ul. Nemocniční

2. pořadí důležitosti:
ul. V Hruštičkách, Šlejfírna, ul. Na Záchraně, ul. Novoměstská, ul. Na Skluzavce, ul. Kostelní, ul. Na Sladovně, ul. Na Valech 
a pod poštou, od Tyršova mostu přes celý park podél Labe k lávce u jídelny, k Matysáku, ul. Na Karlově, Husovo nám., ul. B. 
Němcové, ul. Dr. Paula až k č.p. 502, ul. Lužická, ul. Alšova, ul. Bavlnářská, mezi garážemi k ul. 5. května, ul. Mánesova, ul. 
Maroldova, ul. Hrubínova, ul. Wolkerova, spojka ul. Wolkerovy a ul. Dr. Paula, ul. Rumunská, ul. Polská
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Trasa č. 2
1. pořadí důležitosti:
Sídliště Růžovka - ul. Partizánská, ul. Obránců Míru, ul. SNP, ul. 5. května, ul. Čes. Odboje, ul. U Nemocnice, odbočka ul. 
Národní, ul. Na Zavadilce, ul. J. Šímy, ul. Rybalkova, ul. Na Studánkách (včetně průjezdů k SÚS), ul. Jezbinská, ul. Hradecká, 
semonický kopec až k ceduli, směr Josefov - ul. Průmyslová k odb. ČOV, ul. U Mlýna, nejprve ul. Vodárenská ke škole a po 
otočce autobusu zpět, celá pravá strana Josefova - ul. Okružní, ul. Ivanovova, ul. A. Heidricha, ul. Zmítkova, ul. Engeho, ul. Dr. 
Reyla, ul. Engeho, ul. Komenského, ul. Palackého, Riegrovo nám.

2. pořadí důležitosti:
Podchod u Penny, ul. Na Kameni, ul. Labská, ul. Na Vinicích, ul. Žižkova, ul. Krátká, ul. Slezská, ul. Moravská, ul.Slovenská, ul. 
Česká, ul. Trinnerova, ul. Nerudova, ul. Příčná, ul. Bezručova, za Activ sportem k teplárně, ul. Na Klouzkově, 3x spojka ulic ul. 
Na Klouzkově a ul. Na Cihelnách, u sv. Anny, kopeček k Penny, ul. Orlická, ul. Dolecká, Semonice - stará cesta ke hřbitovu, ul. U 
Slunce, ul. Na Škvárovně, ul. Na Rejsce, ul. Na Rybníčku, ul. Sadová, ul. Hofmeisterova, ul. Rasošská, ul. Dolnopleská, ul. 
J. Beneše, ul. Gen. Kubáně, ul. Štěrbova, ul. Příčná 

3. pořadí důležitosti:
k Podklasnému mlýnu, k Polcovskému mlýnu, ul. Královedvorská do polí, k ČOV, spojka Jaroměř – Josefov za Karsitem, k 
bývalému kinu Svět

(3) Postup při zmírňování závad ve sjízdnosti 
Určuje denně vedoucí směny se zásadou, že vždy je nejdříve prováděno zmírňování závad na komunikacích v prvním pořadí 
důležitosti, v případě stálého sněžení se udržují pouze komunikace prvního pořadí. V případě potřeby bude též odhrnován a 
odklizen sníh z parkovišť ve městě. Postup určuje vedoucí směny. Při zmírňování závad ve sjízdnosti má vedoucí směny mož-
nost obměny pořadí podle aktuálního vývoje počasí.

(4) Trasy podle pořadí důležitosti - chodníky:

1. pořadí důležitosti:
Dopravní ostrůvky I/33 a II/299, chodníky při I/33, ul. Hradecká (Jezbiny, Semonice), ul. Růžová, ul. Na Vrších, ul. Národní, ul. 
Královedvorská, nám. ČSA, Tyršův most, ul. Nábř. 17. listopadu, ul. Na Obci, nám. Dukelských hrdinů, Komenského most, ul. 
Komenského, ul. Ed. Beneše, ul. Pionýrská, ul. Smetanova, ul. Jiráskova, ul. Ot. Španiela, ul. Máchova, ul. Na Zavadilce, ul. 
J. Šímy, ul. Na Studánkách, ul. Sv. Čecha, ul. 5. května, ul. Zd. Němečka, ul. Jiráskova, nám. B. Němcové, nám. TGM, nám. 
Svobody, Riegrovo nám, /Rudé armády/

2. pořadí důležitosti:
ul. Obránců míru, ul. SNP, ul. Bachmačská, ul. Teronnská, ul. 5. května, ul. Labská, ul. U Nemocnice, ul. Krátká, ul. Moravská, ul. 
Slovenská, ul. Trinnerova, ul. Nerudova, ul. Bezručova, ul. Rybalkova, ul. Maďarská, ul. Bořkova, ul. Žižkova, ul. Na Rybníčku, 
ul. Na Škvárovně, ul. Jezbinská, ul. Na Rejsce, ul. Dolecká, ul. Nádražní, ul. Průmyslová, ul. Orlická, ul. Na Trati, ul. Vodárenská, 
ul. Sadová, ul. Gen. Kubáně, ul. Štěrbova, pravá strana ul. Okružní, ul. Dr. Reyla, ul. Engeho, ul. Palackého, ul. Zmítkova, ul. 
Komenského, ul. A. Heidricha, ul. Ivanovova, ul. Na Záchraně, ul. Na Úpě, ul. Jaromírova, ul. V Zahradách, ul. Havlíčkova, ul. 
Kostelní, ul. Knappova, ul. Albieriho, ul. K. Lánského, ul. Lužická, ul. Patrného, ul. Studničkova, ul. B. Němcové, ul. Na Ptákách, 
ul. Hrubínova, ul. Dr. Paula, ul. Maroldova, ul. Mánesova, ul. Alšova, ul. Bulharská, ul. Ruská, ul. Albánská, ul. Rumunská, ul. 
Polská, levá strana Josefova - ul. Okružní, ul. Emigrantů, ul. Husova, /ul. Jungmannova/, ul. Jízdecká, ul. Duškova, ul. Školní, 
ul. Tyršova, ul. Novoměstská

V případě trvalého sněžení nebo velkého množství napadaného sněhu, popř. náledí, se přednostně udržuje pouze jeden 
chodník přilehlý ke komunikaci. Určuje vedoucí směny.

(5) Ruční úklid - schody z ul. Havlíčkovy 4x, schody u fary, schody k veřejným WC, schody u pošty, schody ul. Na Sladovně, 
schody nám. ČSA podloubí, schody Klouzkov, schody ul. Na Skluzavce, most ke škole Na Ostrově, lávka přes Labe ul. Na Sklu-
zavce, kopec ul. Na Matysáku. 

Komunikace a chodníky, které nejsou v Plánu zimní údržby, se pro jejich malý dopravní význam či z důvodu technické 
nebo ekonomické nemožnosti v zimě neudržují.

Pracovní doba TSM a telefonní spojení na vedoucí pracovníky

(1) Pracovní doba TSM Po – Pá 6.30 – 15.00 hodin.
(2) Telefonní spojení TSM a vedoucí pracovníci:
a) TSM v pracovní době 491 812 296, 491 813 126, fax 491 810 514
b) Jan Valášek, + 420 775 700 363, sudé týdny
c) Zdeněk Chytrý, + 420 775 700 364, liché týdny

Na komunikacích druhé a třetí třídy má odpovědnost za zimní údržbu Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje a.s. 
se sídlem v Hradci Králové Plačicích, Kutnohorská 59, PSČ 500 04, zastoupená členem představenstva Ing. Milošem Štěpá-
nem.
Na komunikacích první třídy má odpovědnost za zimní údržbu Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Hradec Králové, se síd-
lem Pouchovská 401, 503 41 Hradec Králové, zastoupené Ing. Pavlem Tichým.

Ing. Hana Paulusová
ředitelka Technických služeb města Jaroměře
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Rozmístění kontejnerů na posypový materiál

(1) Jaroměř:

a) náměstí ČSA Tyršův most		  1 ks
b) nad poštou  				    1 ks
c) Komenského most			   1 ks
d) ul. Havlíčkova - schody			   2 ks
e) u schodů Na Skluzavce			   2 ks
f) u kostela				    1 ks
g) autobusové stanoviště ul. Na Valech	 2 ks
h) přechod do ul .Růžová			   1 ks
i) ul. Kostelní u č.p. 48			   1 ks
j) za školní jídelnou u lávky Na Skluzavce	 1 ks
k) před tunýlkem k Penny			   1 ks 
l) škola Na Ostrově 			   1 ks 
m) ul. Husova - Expanze			   1 ks
n) schody v Lužinách			   1 ks
o) Poliklinika 				    1 ks
p) Městská knihovna 			   1 ks
q) internát JUTA 				    1 ks 
r) areál býv. kasáren („padesátka“)		  1 ks
s) ul. U Nemocnice			   1 ks
t) ZŠ speciální Jaroměř (Jakubské před.)	 1 ks 
u) areál nemocnice			   1 ks

(2) Josefov:

a) u pošty 				    1 ks
b) ul. Vodárenská - škola 			   1 ks 
c) Masarykovo náměstí - podloubí 		  1 ks
d) ul. Zd. Němečka - kadeřnictví		  1 ks

Celkem je rozmístěno 28 ks kontejnerů. 

Otevírací doba od 1. 11. 2012:
Letní období (březen – listopad)	
Pondělí		 8.00 – 18.00 hod.	
Úterý		  zavřeno		
Středa 		  8.00 - 18.00 hod.	
Čtvrtek		  zavřeno		
Pátek		  8.00 – 18.00 hod.	

 Sobota		  8.00 – 12.00 hod.	
 Neděle a svátky	 zavřeno

 Zimní období (prosinec – únor)
Pondělí		 8.00 – 17.00 hod.
Úterý		  zavřeno
Středa 		  8.00 - 16.00 hod.
Čtvrtek		  zavřeno
Pátek		  8.00 – 16.00 hod.

 Sobota		  8.00 – 12.00 hod.
 Neděle a svátky	 zavřeno

SBĚRNÝ DVŮR

Technické služby města Jaroměře

V týdnu od 19. 11. 2012 končí letošní svoz biova-
ků.

Prosíme občany o respektování dopravního značení 
při čištění komunikací a parkovišť, a to obzvláště v 
tomto období, kdy padá listí.

Informace o činnostech TSM jsou nově zveřejňová-
ny na adrese: www.tsm-jaromer.cz.

FOTOPŘÍLOHA

Zimní údržba v Jaroměři (foto TSM)

Oprava komunikace před gymnáziem (foto TSM)
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Výsledky senátních a krajských voleb aneb jak se volilo v Jaroměři

Senátní volby 2012 
Ve dnech 12. a 13. října 2012 se uskutečnilo 1. kolo senátních voleb v obvodu Náchod. Druhé kolo, do kterého postoupili dva 
nejúspěšnější kandidáti z kola prvního, proběhlo dne 19. a 20. října 2012. V Jaroměři bylo pro první kolo senátních voleb regis-
trováno 10 268 voličů, k volbám se dostavilo 3 597 voličů, volební účast činila 35,03 %. Pro druhé kolo senátních voleb bylo 
registrováno 10 252 voličů, k volbám se jich dostavilo 1 322, volební účast činila 12,90 %. 
Přehled odevzdaných platných hlasů v senátních volbách:

Krajské volby 2012
Ve dnech 12. a 13. října 2012 se uskutečnily volby do zastupitelstev krajů. V Jaroměři bylo registrováno 10 268 voličů. 
K volbám se dostavilo 3 654 voličů, volební účast činila 35,59 %. 

Přehled odevzdaných platných hlasů v krajských volbách:

Do krajského zastupitelstva byli zvoleni tito občané 
Jaroměře :

- pan František Vrabec (místostarosta města Jaroměř, 
bez politické příslušnosti, zařazen na kandidátní listinu 
KSČM)

- paní Bc. Zdeňka Šárová (podnikatelka, bez politické 
příslušnosti, zařazena na kandidátní listinu KSČM)

- pan Ing. Petr Kilevník (ekonom, zastupitel měs-
ta Jaroměř, člen ODS, zařazen na kandidátní listinu 
ODS). 

Ing. Jiří Kotland
Vedoucí OOVV

Odbor organizační a vnitřních věcí

	 	 	 	 	

Jméno kandidáta Volební strana
1. kolo 2. kolo

hlasy v % hlasy v %
Klepsa Jiří Ing. SD-SN 1232 37,37 0 0
Fejfar Petr Bc. NK 169 5,12 0 0
Pakosta Petr Ing. NK 183 5,55 0 0
Franc Lubomír Bc. ČSSD 282 8,55 564 43,68
Marková Soňa Mgr. KSČM 667 20,23 727 56,31
Domšová Václava ANO 2011 205 6,21 0 0
Horníková Zdeňka Mgr. ODS 160 4,85 0 0
Hodovalová Renata Suverenita 107 3,24 0 0
Štětina Jiří MUDr. Věci veřejné 36 1,09 0 0
Moldan Bedřich prof. RNDr. CSc., dr.h.c. TOP 09+STAN 132 4,00 0 0
Štěpán Miroslav Ing. genmjr. v. v. KDU-ČSL 123 3,73 0 0

	 	 	 	 	
hlasy v %

Volte Pravý Blok www.cibulka.net 35 1,04
Strana Práv Občanů ZEMANOVCI 156 4,65
TOP 09 a Starostové pro KHK 181 5,39
Strana soukromníků ČR 14 0,41
Koalice pro KHK - KDU-ČSL-VPM 266 7,93
Nár. socialisté - levice 21.stol. 8 0,23
Věci veřejné 22 0,65
Komunistická strana Čech a Moravy 854 25,47
PATRIOTI 89 2,65
DSSS-STOP NEPŘIZPŮSOBIVÝM! 89 2,65
Suverenita - Strana zdravého rozumu 56 1,67
Česká strana sociálně demokratická 594 17,72
Česká strana národně sociální 4 0,11
Občanská demokratická strana 323 9,63
VÝCHODOČEŠI 312 9,30
Změna pro Královéhradecký kraj 136 4,05
Strana svobodných občanů 74 2,20
SNK Evropští demokraté 63 1,87
Česká pirátská strana 76 2,26

(Informace čerpány z internetového portálu 
www.volby.cz)
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Město Jaroměř vyhlašuje tento záměr: 
Záměr pronájmu nebytových prostor v budově bez č.p./č.e. na pozemku parc. č. 556 v k.ú. Josefov u Jaroměře, zastavěná plo-
cha a nádvoří v ul. 5. května (sklady Na Ptákách)

Prostory o celkové výměře 2.354,00 m2 jsou vhodné k využití jako sklady, garáže nebo jako výrobní prostory.
Hlavním kritériem pro schválení nájmu je účel využití.

Žádost musí obsahovat :
- účel využití
- podnikatelský záměr
- termín, od kdy bude uzavřena nájemní smlouva
- dobu, na kterou bude nájem sjednán
- navrhovaná výše nájemného za rok (bez DPH)

Odbor majetku města

Město Jaroměř si vyhrazuje právo od svého záměru 
odstoupit bez udání důvodu. 
V případě dotazů kontaktujte Městský úřad v Jaroměři, odbor 
majetku města.

Při zájmu o pronájem výše uvedených nemovitostí podejte 
písemnou žádost v zalepené obálce s nápisem 
„neotvírat, pronájem sklady Na Ptákách“ na adresu 
Městský úřad v Jaroměři,  náměstí ČSA 16, Jaroměř, v 
termínu vyvěšení záměru – uveden níže. 

V Jaroměři dne		  01. 11. 2012	 Bc. Jana Hrubá
Vyvěšeno dne:		  02. 11. 2012 							                odbor majetku města
Bude sejmuto dne:       	 16. 11. 2012

PALETKA (7 - 15 let)
Pondělí 15.00 – 16.30 hod.
ZUMBALINO (10 - 99 let)
Úterý 18.00 – 19.00 hod.
RUKODĚLKY (9 - 15 let)
Úterý 15.30 – 17.00 hod.
BREAK DANCE (8 - 12 let)
Středa 17.00 – 19.00
STŘÍPKY - tanečky pro malé (4 - 9 let)
Čtvrtek 16.00 – 17.00 hod.
KERAMIKA PRO DĚTI (od 5 let)
Středa 16.00 – 18.00 hod.
KERAMICKÁ DÍLNIČKA PRO DĚTI (7 - 11 let)
Pondělí 16.30 – 18.00 hod.
HRNČÍŘSKÝ KRUH A KERAMICKÁ DÍLNA (15 - 99 let)
Čtvrtek 18.00 – 20.00 hod.
MIX KLUB - Pro dívky (možno i chlapce) od 8 let
Různé druhy aktivit, např. beseda o zdravé výživě, návštěva 
kosmetičky a kadeřnice, hry na X-boxu, kuželky, horolezecká 
stěna, zajímavé výlety
Schůzky 1 x za 14 dní ve středu od 15.30 do 17.30 hod.
Začínáme 7. 11. 2012 od 15.30 hod. v DDM Klíč
VAŘENÍ aneb PRIMA RECEPTY (děti od 8 let)
Schůzky 1 x za 14 dní ve středu od 15.30 do 17.30 hod.
ZAČÍNÁME 31. 10. 2012 od 15.30 hod. v DDM Klíč
HRANÍ PC HER v počítačové učebně DDM Klíč (děti od 6 let)
Úterý, Čtvrtek 13.00 – 15.00 hod.
Zápisné: 250,- Kč/rok nebo 10,- Kč/hodina

KURZ ZÁKLADŮ PRÁCE NA PC (pro dospělé)
Čtvrtek 17.00 – 18.30 hod.
ANGLIČTINA HROU (pro předškoláky od 4 let)
Středa 15.30 – 16.30 hod.
HRÁTKY S ANGLIČTINOU (pro 1. – 3. třídu)
Středa 16.30 – 17.30 hod.
MIČUDKA (6 – 12 let)
Středa 15.00 – 16.30 hod.
KARATE + ZÁKLADY SEBEOBRANY (od 7 let, i mládež a 
dospělí)
Pondělí, středa 17.00 – 18.30 hod.
Na ZŠ B. Němcové 2. stupeň
KONDIČNÍ CVIČENÍ (mládež + dospělí)
Čtvrtek 17.30 – 18.30 hod.
250,- Kč/rok nebo 20,- Kč /cvičení
MAŽORETKY
CARMEN II - 12 – 15 let (tréninky Út + Čt 17.00 – 19.00)
CARMEN III - 7 – 11 let (tréninky Út + Čt 15.00 – 17.00)
CARMENKY - od 4,5 roku (tréninky Středa 17.00 – 18.30)
Tréninky probíhají na Gymnáziu v Jaroměři v aule.
Podrobnější informace u paní S. Veselkové tel. 777 298 189
Více informací v DDM Klíč, tel. 491 813 795 nebo na 
www.ddmklic.cz

Vedoucí odd. sportu, techniky, turistiky:
A. Matoušová 603 995 639
Vedoucí odd. estetiky, keramiky a tance:
I. Pírková 733 642 218

Dům dětí a mládeže KLÍČ - donábor kroužků
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Nabídka fotbalového turnaje: Jelichov Cup 2012

FAINSPORT – Jiří Lebedinský si Vás dovoluje pozvat na 9. ročník halo-
vého fotbalového turnaje s názvem ,,Jelichov Cup 2012“.

Tento turnaj se stal za dobu svého působení jedním z největších a 
nejkvalitnějších svého druhu v celém Královehradeckém kraji. Účastní 
se ho pravidelně na 25 kvalitních fotbalových týmů. V těchto týmech 
se pravidelně představují fotbalisté, mezi které patří např.: Jan Hable, 
Luděk Frydrych, Daniel Kaplan, Pavel Černý, Jiří Poděbradský, Radek 

Gorol, Oleg Duchnič, Jiří Janoušek, Martin Frýdek a další.
Termín Jelichov Cupu 2012:

15. 12. 2012 – boje v základních skupinách
16. 12. 2012 – finálové boje o konečné umístění

 

Místo konání: nová sportovní hala v Jaroměři ,,ASVAJ“.
Startovné: 1.200.- Kč

Uzávěrky přihlášek: nejpozději do 30. 11. 2012.
Bližší informace: Lebedinský Jiří, tel: 604 187 273, e-mail: JiriLebedin-

sky@centrum.cz nebo lebedinsky@fainsport.cz
Veškeré další informace, výsledky a fotografie z předešlých ročníků, ale 

i o dalších činnostech najdete na webu www.fainsport.cz 

Beseda s hokejovou legendou – panem Augus-
tinem Bubníkem
V úterý 27. listopadu 2012 se v 10 hodin v aule Gym-
názia a SOŠ v Jaroměři uskuteční projekce filmu Posta-
vení mimo hru a následná beseda s panem Augusti-
nem Bubníkem. Akce se koná v rámci projektu Příběhy 
bezpráví ve spolupráci se společností Člověk v tísni a 
představuje osudy lidí v totalitním Československu. Pan 
Bubník byl členem hokejového mužstva, které v roce 
1949 vyhrálo mistrovství světa. V roce 1950 byl však 
odsouzen v politickém procesu a část trestu si odpykal 
v uranových dolech. O svém zajímavém osudu i o spor-
tovních úspěších bude pan Bubník mluvit na besedě se 
studenty, kam je však srdečně zvána i veřejnost.
Touto akcí si na gymnáziu každý rok připomínáme Den 
boje za svobodu a demokracii – 17. listopad.

Mgr. Lenka Popélyová

Realitní kancelář	 	 	 Nám. ČSA 54, 551 01 Jaroměř,
	 	    	 777 781 052 www.rex-jaromer.cz;	
	 	    	           rex-jaromer@seznam.cz
•Byt v OV 1+1, plastová okna, Albieriho ul., 10766			     529.000,-Kč
•Byt  v OV 1+1, Nábřeží 17.listopadu, dům po revitalizaci, 10797	    569.000,-Kč
•3x byt v OV 3+1, Jaroměř, Na Obci,10530, 10746, 10615	                     od 849.000,Kč
•1x větší byt v OV 3+1, 120 m2, centrum,zděný dům, 10629,                           1.300.000,-Kč
•Zděný byt v OV 3+1, ul. Husova, Jaroměř, 10727    	              	    926.000,-Kč
•Pěkný byt v OV 3+1, po rekonstrukci, Jaroměř, Na Ptákách, 10505,              1.740.000,-Kč
•Dr. byt 3+1, Jaroměř, ul. Rybalkova, 10653, 		                        Info v rk REX
•Nový zděný byt v OV 1+kk, Jaroměř, budova bývalého kina, po rek., 10790,  499.000,-Kč
•Nový zděný byt v OV 1+1, Jaroměř, budova bývalého kina, po rek., 10789     749.000,-Kč
•Nový zděný byt v OV 3+1, budova bývalého kina, po rek., 10788                   1.090.000,-Kč
•Pěkný byt v OV 2+1, po rekonstrukci, Josefov u letiště, 10686,       	    790.000,-Kč
•Byt v OV 2+1, Jaroměř, Josefov, po rekonstrukci, 10782		     800.000,-Kč
•Byt v OV 2+1, Jaroměř, Na Obci, po částečné rekonstrukci, 10689,              1.050.000,-Kč
•Byt v OV 2+1, Jaroměř, Josefov, zděný, 10656,                               	    415.000,-Kč
•Byt v OV 2+1, po rekonstrukci, Smiřice, 10741		                        1.190.000,-Kč
•Zděný byt v OV 2+1, HK, Plotiště nad Labem, po rekonstrukci, 10794          1.740.000,-Kč
•Zděný dr. byt 2+kk, HK, třída Karla IV., po rekonstrukci, 10795	                      1.595.000,-Kč
•Pěkný byt v OV 3+1, po rekonstrukci, Roudnice nad Labem,  10763             1.099.000,-Kč
•4x nové byty v OV 2+kk a 3+kk, Hronov, Husova ul. 10776-79	                     od 550.000,-Kč
•Rodinný dům, Smiřice,přízemní 3+1 s využitelným podkrovím, 10775          1.950.000,-Kč
•Rodinný dům, s bazénem, možnost půdní vestavby, Starý Ples, 10764         1.900.000,-Kč
•Menší rodinný dům, Jaroměř, Jakubské Předměstí, 10735,                               490.000,-Kč
•Prodej udržované prvorepublikové vily, Jaroměř, Na Ptákách, 10756            info v rk REX 
•Rodinný dům, Vestec – Větrník, 10742,                                                              1.290.000,-Kč
•Rodinný dům Librantice – dvě bytové jednotky, 10699,               	  1.490.000,-Kč
•Rozestavěný RD, Velký Vřešťov, 10736,                                       	  1.350.000,-Kč
•Rodinný dům Sylvárův Újezd (okr. Jičín), 10701,                         	  Info v rk REX
•Městský RD s prodejnou, po rek. Třebechovice p/O, 10745                             6.200.000,-Kč
•RD, k bydlení nebo podnikání, Praha – Holešovice, cena k jednání, 10781  13.000.000,-Kč
•RD – samostatná polovina s vl. vchodem, Vítězná, Kocléřov, 10665,          	      699.000,-Kč
•Novostavba rodinného domu, Jaroměř, Josefov, 10587,                                  3.300.000,-Kč
•2x rodinný dům, Černilov, dvougenerační, 10655,                                             4.990.000,-Kč
•Rodinný dům Habřina, s pěkným pozemkem, 10748,                                         3.590.000,Kč
•Velký rodinný dům se zázemím, Rokytnice v Orlických horách, 10796            info v rk REX
•Komerční objekt – restaurace, Nové Město nad Metují, Krčín, 10783              2.800.000,-Kč
•Komerční objekt, Jaroměř, 5 pater, centrum města, 10792                               3.900.000,-Kč
•St. pozemek, Librantice, 618 m2, 10700,                                                                457.000,-Kč
•2x st. pozemek, Lejšovka, 10693,                                                                            720.000,-Kč
•St. pozemek, Nový Ples, 2825 m2, 10690,                                             	       177,-Kč/m2
•St. pozemek, Blešno, pro komerční výstavbu, 3415 m2, 10771    	       780,-Kč/m2
•4x st. pozemek, Litíč, klidná část obce, 2000 – 2579 m2, 10664,        	  od 250,-Kč/m2
•St. pozemek, Hustířany, okrajová část obce, 1098 m2, 10647,              	      776.000,-Kč
•25x st. pozemek, Jaroměř, inž.sítě na hranicích pozemků, 10511, 	       650,-Kč/m2
•Pozemek, Jaroměř, Jezbiny, centrální část obce 2149 m2, 10651,         	       690,-Kč/m2
•4x pozemek, Libřice, 1053 – 1185 m2, 10636,                                    	     1040,-Kč/m2
•2x st. pozemek, celk. výměra 874 m2, Jaroměř, centrum,10707         	       750,-Kč/m2
•St. pozemek, celk. výměra 4836 m2, ul. Královédvorská, 10590        	       198,-Kč/m2
•2x st. pozemek, Blešno, 374 m2 a 951 m2, 10773, 10774	                      od 292.000,-Kč
•St. pozemek, Rohenice, 1271 m2, rovinatý pozemek, slunné místo, 10785	       590,-Kč/m2
- sepis veškerých smluv na převod nemovitostí – i v elektronické podobě (kupních, darovacích a   
směněných, zřízení věcných práv a břemen, vypracování prohlášení vlastníka budovy)
- veřejné dražby nemovitého majetku; vypracování tržního ocenění

1. JOSEFOVSKÝ VÁNOČNÍ TRH
1. - 2. prosince 2012 od 9.00 do 17.00 hod.

v budově Bastionu č. 1 v Josefově

Celá akce bude provázena doprovodným programem s 
hudbou, tanečním vystoupením a programem pro děti.

K jídlu můžete ochutnat speciality ze zabijačkových 
hodů, grilované ryby, rožněnou kýtu a jiné.

Pro návštěvníky JARMARKU bude připravena speciální
prohlídka podzemních chodeb.

Akce je uspořádána za podpory josefovské pevnosti, MÚ 
Jaroměř a místních občanů.

Vstupné: dospělí 30,- Kč, děti 20,- Kč
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Stačí jednou zavolat!

 až 5O OOO Kč
 měsíční splátky
 na dobu 8 a 13 měsíců
 hotovost až do domu

www.smartpujcka.cz

Hledáme nové obchodní zástupce

84O 111 177
Cena hovoru je účtována stejnou sazbou jako volání do pevné sítě.

k03-86-5x125-5_CB.indd   1 7.3.2012   17:35:22

agenturní kancelá  Jarom  
Hradecká 245  

Blažena Pechová          po,st 9-16 hodin 
tel.: 777 145 013           út, t 9-16, pá 9-12 
e-mail: blazena_pechova@generali.cz

Portfolio služeb a ceník projektu 
„Technické služby ve městě Jaroměř pomohou všem“

Na základě úspěšné spolupráce s městem a po vzájemné dohodě 
v rámci tohoto projektu pan Rudolf Polák od 1. 1. 2013 rozšiřuje své 
podnikatelské aktivity o novou oblast podnikání ve formě sociálního 

podniku – konkrétně oblast poskytování technických služeb a služeb pro 
zemědělství a zahradnictví.

Strategickým cílem nového sociálního podniku bude vybudovat stabilní, 
prosperující firemní divizi, která bude poskytovat spolehlivé a kvalitní 
služby co nejširšímu spektru zákazníků – územní samosprávě, podni-

katelským subjektům, malým firmám, ale i státním podnikům a fyzickým 
osobám. 

Sezonní práce				    cena bez DPH
sečení trávníku motorovou sekačkou		  350,- Kč / hod.
sečení trávníku zahradním traktůrkem		  350,- Kč / hod.
práce motorovou pilou /ne výškové práce/	 350,- Kč / hod.
práce s křovinořezem			   300,- Kč / hod.
plení plevele ze záhonů 			   130,- Kč / hod.
čištění chodníků od plevele			   130,- Kč / hod.
výsadba stromků 				      30,- Kč / ks
pokládka dlažby			          300,- až 900,- Kč / m2
zemní a výkopové práce /ruční i strojové/      150,- až 700,- Kč / hod.
úklid sněhu 				    200,- Kč / hod.
Doprava					    cena bez DPH
nákladní vozidlo 3,5 t nakládka a skládka 	 22,- Kč / km
nakládka a skládka				   25,- Kč / 15 min.
nákladní vozidlo 5 t				   28,- Kč / km
nakládka a skládka				   35,- Kč / 15 min.
Ostatní					     cena bez DPH
pronájem kontejneru včetně kompletní manipulace    500,- Kč / den
předání bioodpadu oprávněné osobě		       300,- Kč / t
předání velkoobjemového odpadu oprávněné osobě 1292,- Kč / t
doprava na skládku			           30,- Kč / km
Ceny jsou pouze informativní a mohou se měnit podle situace 
na trhu
Kontakt: R. POLÁK, Tel.: 491815747, e-mail: polak.rudolf@seznam.cz 

Projekt je spolufinancován z prostředků Evropské unie, Evropské-
ho fondu pro regionální rozvoj „Šance pro Váš rozvoj“

Firma MAVET CZ s.r.o., tradiční český výrobce jednoúčelo-
vých strojů pro odvětví výroby potravin, kosmetiky a chemie, 

přijme do trvalého poměru pracovníka na pozici: 
Samostatný montážník. 

Nástup možný ihned. 
Požadujeme zručnost, samostatnost, technické myšlení, 
zkušenost ve čtení a používání technických výkresů při kom-
pletaci jednoúčelových strojů a linek z nerezavějící oceli. 
Praxe v profesi montážník, zámečník alespoň 1 rok. Svářeč-
ský průkaz na Argon, případně znalost práce na soustruhu 
či frézce výhodou. Ochota cestovat při servisních zákrocích 

– podmínka řidičský průkaz sk. B, aktivní řidič.
Nabízíme měsíční plat dle předvedených pracovních výkonů 
a dovedností. Závodní stravování, masérské služby v závo-

dě, pracovní doba od 7:00 do 15:30 hod. 
Pracoviště Rychnovek 55. 

Zájemci kontaktujte p. Bašovou, tel.: 736 483 426, 
e-mail: jana.basova@jhp.cz
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Jste dlouhodobě v zoufalé finanční situaci? Bojíte se zásahu exekutora? Nevíte jak tuto situaci řešit?

Jste dlouhodobě v zoufalé finanční situaci? 
Bojíte se zásahu exekutora? Nevíte jak tuto situ-
aci řešit?
Pokud jste na tyto tři otázky odpověděli kladně, tak právě 
Vám nabízím rychlou pomoc. 
Pomohu vám se zpracováním podkladů pro Vaše osobní 
oddlužení - Insolvenční řízení, čímž se vyhnete útokům 
ze strany exekutorů.

Zpracuji vám insolvenční návrh, a to za velmi přízni-
vou cenu. 

Jsem připravena Vám pomoci

Kontaktujte:
Bc. Zdeňka Šárová, 777 781 051

 
z aktuálních poptávek v Jaroměři vybíráme:                

- koupím byt 2+1 nebo 3+1, OV i DB 
- právník koupí RD v Jaroměři a okolí 
- koupím menší byt v panelovém domě 

 
Chcete znát  Z D A R M A 
cenu svého domu nebo bytu ? 

Volejte 776 761 391 nebo 495 211 845 

                              495 533 509,  776 761 391           
                           www.lord.cz,  info@lord.cz                                

Mgr. Tomáš Vebr, advokát
oznamuje

otevření advokátní kanceláře
na adrese: Jaroměř, Na Cihelnách 9,

od 1. 10. 2012.

Kontaktní osoba: Mgr. Tomáš Vebr
Tel.: 733 11 12 16

Email: vebr-advokat@seznam.cz

Provozní doba:
Pondělí: 8.30 - 17.00
Úterý: 8.00 - 16.30
Středa: 8.30 - 17.00
Čtvrtek: 8.00 - 16.00
Pátek: 8.00 - 14.30

Advokátní kancelář je zaměřena na právní 
služby v oblasti práva občanského, obchodní-
ho, rodinného, pracovního a insolvenčního. Na 

základě domluvy však lze poskytnout právní 
pomoc též v jiných právních odvětvích.
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Půjčky v Jaroměři - 602 440 764.
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g Vydává: Město Jaroměř, nám. ČSA 16, 551 01 
Jaroměř,
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      DIČ: CZ00272728
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g Kontakt: Redakce Jaroměřského a josefovského 
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      nám. ČSA 16, Jaroměř, 
      tel.: 491 847 162, fax: 491 810 292,
      email: zpravodaj@jaromer–josefov.cz  
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pozn.: Autor příspěvku odpovídá za věcnou a jazy-
kovou správnost a není honorován. Příspěvky nemu-
sejí vyjadřovat názor redakce. Redakce si vyhrazuje 
právo na zkrácení nebo úpravy článků bez konzulta-
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ků a archiv. Texty „po uzávěrce“ neprošly jazykovou 
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Řádková inzerce
g 

g

  TRIGA REALITY realitní kancelář nabízí: 
www.trigareality.cz

774 777 073   www.trigareality.cz    775 777 073

I N Z E R C E

g

g

g

Mikulášská nadílka k Vám domů. 737 187 928

Koupím starý nábytek, staré hračky, hodiny, hudební 
nástroje, staré motocykly i neúplné, a jiné.
Kontakt: 776 139 418

Koupím zemědělský pozemek (pole, louku) za rozumnou 
cenu, tel.: 606 131 181

SLUŽBY V POHODLÍ VAŠEHO DOMOVA
PEDIKÚRA, MANIKÚRA,

NEHTOVÁ MODELÁŽ
SYLVA RUDOLFOVÁ 732 818 994

• Medicinální (suchá, přístrojová) pedikúra - 100% výsledek
  						      200 Kč
• Odstranění kuřích ok a náročnějších zákroků V CENĚ
• Modeláž nehtů na nohou UV gelem 		  250 Kč
• Modeláž nehtů na rukou UV gelem	 nové	 530 Kč
					     doplnění	350 Kč
• P-SHINE přírodní manikúra 			   200 Kč
• Dojížďka do domu po Jaroměři a přilehlém okolí ZDARMA 

www.pedikura-nehty-jaromer.webnode.cz

- dr.byt 1+1 v Jaroměři (34m2),1p.,jižní strana,obytná kuchyň,výtah,umakart          410.000,-Kč
- měst. byt 2+kk v Jaroměři-Josefově (88m2),přízemí,zděný byt,pat.ležení              450.000,-Kč
- dr.byt 3+1 v Jaroměři (79m2) nová okna,lodžie,zděné jádro, 6. patro                   1,045.000,-Kč
- dr.byt 3+1 v Jaroměři (77m2) nová okna,lodžie,zděné jádro, 1. patro                   1,180.000,-Kč
- měst. byt 3+1 v Jaroměři-Josefově (100m2),1.p.,zděný byt,pat.ležení                     499.000,-Kč
- dr.byt 3+1 (77m2),Jaroměř-Zavadilka, zděné jádro, 3.p. ,lodžie,zatepleno              790.000,-Kč
- dr.byt 3+1 (74m2),Jaroměř, 2.p.zast.balkón,zděný byt po kompl.rekonst.            1,250.000,-Kč
- dr.byt 4+1 v Jaroměři, (90m2) Zavadilka, 7 patro, možnost slevy                             690.000,-Kč 
- byt 1+1 v OV (50m2),Jaroměř, zděný byt,1.p.,nová pl.okna, zahrádka                    580.000,-Kč
- byt 2+1 v OV (55 m2),Jaroměř-Josefov,1.p.,pavlačový byt, zahrádka                     580.000,-Kč
- byt 3+kk v OV (63m2),Nové Město n.M., novostavba,garáž, zahrada                   1,190.000,-Kč
- byt 3+1 v OV (57m2),Nové Město n.M.,po rek.,nová koupelna,balkón                  1,049.000,-Kč
- byt 3+1 v OV (79m2),Jaroměř, zděný, 3.p.,balkón,komora,parkování                     890.000,-Kč
- byt 3+1 v OV (63m2),Jaroměř-Na Obci 7.p.,výtah,centrum,zd.jádro,výhled            940.000,-Kč
- byt 3+1 v OV (65m2),Česká Skalice, zděný, po částeč. rek., 2.p.                          1,099.000,-Kč

  Všechny pronájmy jsou již včetně inkasa, všude je požadována kauce, volejte: 775 777 073
- byt 1+1 Jaroměř-Na Obci (50m2), po rek., centrum,p osezení + dvorek              7.800,-Kč/měs.
- byt 2+1 Jaroměř-Na Obci (58m2),balkón,4.p.,výtah, výhled do parku                 7.500,-Kč/měs.
- byty 1+1,2+1Jaroměř-U Nemocnice (43m2),po celk.rekonstr., hřiště             od 5.700,-Kč/měs.
- byt 3+1 Jaroměř – Josefov (138m2) 2.p.,prostorný,vytápění plyn. kotel           11.000,-Kč/měs.
- nebytový prostor- Jaroměř (85m2) přízemí s výlohou, u hl.tahu HK-NA           14.000,-Kč/měs.

- RD 3+1 a prodejna v Jaroměři nám. (230m2),centrum-obchodní zóna                  2,800.000,-Kč 
- RD 4+1a1+1 v Jaroměři (856m2),nová střecha a okna,přístřešek pro auto           1,899.000,-Kč
- RD 3+1a 2+1 v Jaroměři (1072m2),lukrativní lokalita,garáž,posezení                    3,500.000,-Kč
- RD 5+1 v Jaroměři (1547m2),vila z první republiky s věžičkou,garáž,sad             7,000.000,-Kč
- RD 2x 3+1v Hustířanech (7km od JA,18km od HK),1098m2,lesy,rybník                4,390.000,-Kč
- RD/chalupa 3+kk Nový Ples, 772m2,možnost půd.vestavby,vytápění WAF             599.000,-Kč
- ŘRD Heřmanice u JA, 3+1, pozemek 473 m2, pěkné místo-doporuč.                    1,050.000,-Kč
- dvougen.RD s restaurací na hl. tahu JA-TU v Heřmanicích u JA, 8172m2            2,599.000,-Kč
- RD Rožnov-Neznášov u Jaroměře,klidné místo,zahrada,nadstandard                  2.600.000,-Kč
- RD Dolany 4+1 rozestavěné a 1+1 k bydlení, 1892m2,stáří 10 let,studna              1,299.000,-Kč
- RD 4+1 V.Vřešťov, ,2104 m2,chlévy,stodola,dobrý stav,střed obce                        1,190.000,-Kč
- RD 2+kk Hořiněves u HK, ,275 m2, kompl.rekon.,možnost vestavby 2+1              1,600.000,-Kč
- RD3+1 Šestajovice u JA,1290m2, po vnitřní komp.rek.,stodola, sklep, dílna        1,950.000,-Kč
- RD5+1 Náchod-Lipí,493m2, udržovaný dům i zahrada,bazén,garáž                       3,100.000,-Kč
- RD chalupa, Velichovky-Hustířany,4+kk,532 m2,garáž, výhled na lesy                  1,580.000,-Kč
- RD chalupa, Velichovky-Hustířany,4+1, 1390 m2, luxusní záležitost                      4,200.000,-Kč
- RD chalupa, Slatina n.Úpou-Končiny, 3+kk a roubenka 2+kk, 2239 m2                 1,790.000,-Kč
- RD chalupa 3+1v Lanžově, 1113 m2, u lesa s výhledem k celoroč.bydlení            1,800.000,-Kč
- zděná chata  1+kk v Lanžově, 462m2,celoroční užívaní u lesa                                  750.000,-Kč
- chalupa 5+1  Dolní Aršpach, 393 m2, krb.kamna s výměníkem, 3 podlaží             1.530.000,-Kč
- RD lux.novostavba Habřina, 6+1,1457 m2,lukr.místo,garáž,kousek HK,JA            3,590.000,-Kč
- penzion s 5-ti apartmány Chvalkovice,1141m2,altán,zimní zahr.,parkování           3,900.000,-Kč

- stavební pozemek v Jaroměři, lok.Třešňovka,všechny sítě zavedeny                        650,-Kč/m2 
- st. pozemek Smržov, od 662 do 1238m2, v dosahu el., plyn, voda                od 256tis. do 463tis.
- stavební pozemek v Rychnovku (trasa JA a NMnM), 671 m2,oploceno                      295.000,-Kč
- st.pozemek v Jaroměři, 1058m2, oplocený, elektřina a voda, pěkné místo                550.000,-Kč
- lesní pozemek ve Velichovkách-Hustířanech 2339 m2, u lesa a rybníka                      74.000,-Kč
- st. pozemek Králova Lhota, 2423m2, sítě, cca 50m, blízko Hradec Králové	               500,-Kč/m2 
- st.pozemek s chalupou 2+1 Choustníkovo Hradiště, 363m2, nová střecha                290.000,-Kč
- st.pozemek Velký Vřešťov, 252 m2, ke stavbě chaty - základová deska                      190.000,-Kč
- st.pozemek Hořiněves, 849 m2, nová studna, oploceno, el.u pozemku                       320.000,-Kč

Hledáme ke koupi dům se zahrádkou nebo byt s mož-
ností brzkého nastěhování se. Tel. 731 037 352

Seriózně vykoupím jakoukoliv nemovitost s okamžitou 
výplatou peněz. Exekuce nebo zástavní práva nejsou 
problém. Tel. 722 290 872

MÍSTO PRO VAŠI INZERCI
POKUD MÁTE ZÁJEM INZEROVAT V NĚKTE-
RÉM Z NÁSLEDUJÍCÍCH ČÍSEL INFOSERVISU, 

KONTAKTUJTE NAŠI REDAKCI.

KONTAKTY: 

TELEFON:
491 847 162

E-MAIL: 
VEJVODOVA@JAROMER-JOSEFOV.CZ
ZPRAVODAJ@JAROMER-JOSEFOV.CZ
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kompletní nabídka na   www.tana.cz

Výběr z aktuální nabídky

DVŮR  KRÁLOVÉ  NAD  LABEM
Palackého 741

tel:: 606 638 567
	                          email: dvurkralove@tana.cz

OBEC: Skalice
CE08446
Cena: 850.000,- Kč

Okres Hradec 
Králové

OBEC: Jaroměř
DK08067
Cena: 2.150.000,- Kč

Telefon: 606 649 024

Telefon: 602 259 106

Okres
Náchod

OBEC: Jaroměř
DK08088
Cena: 1.190.000,- KčOBEC: Jaroměř

DK07645
Cena: 1.380.000,- Kč

Okres
Náchod

Prost., část. zrekonstr. družst. 
byt 4+1 v 1. p. panel. domu s 
výtahem ve vyhl. lokalitě. Celk. 
už. pl. 95 m2, k disp. vl. sklepní 
kóje. IS: el., vod., kanal., plyn, 
tel. a int., top. ÚT horkov.

Prostorný, zděný byt 2+1 s 
vlastní zahrádkou v klidné loka-
litě Jaroměře o celkové ploše 
80,5 m2. 

Stavební pozemek k výstavbě RD 
v klidné části obce. Pl. 1500m2, IS: 
elektřina 30 m, vodovod a plyn 37 
m od pozemku (viz let. foto), nutno 
vybudovat ČOV. 

Řadový zděný rodinný dům 5+1 
se zahradou 112 m2 v ulici U 
Nemocnice v Jaroměři. Podla-
hová plocha 148 m2

Okres 
Náchod

Telefon: 722 422 322

Telefon: 606 649 024

JÍZDNÍ KOLA FRYNTA
6. 12. – 13. 12. 2012

týden mikulášských slev
30 % na kola a veškerý cyklistický sortiment

• 3-letá záruka ve formě bezplatného servisu
• testovací centrum Specialized a Giant
• prodej nejlepší české a slovenské značky kol

Jsme tu pro Vás od roku 1991
Jaroměř, Na Úpě 520, tel. 491 810 390

www.kolafrynta.cz

sleva


